
Contacto

Teléfono +034 913353178
Fax +034 913353186
Correo Electrónico Contratacion@mpr.es

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente MPR20240105 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 13:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mpr.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reconocimientos ginecológicos para el personal del departamento
durante el año 2024

Servicio de reconocimientos ginecológicos para el personal del departamento durante el año 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 46.896,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.896,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.896,71 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Desde el 01/09/2024 o desde la fecha que indique el contrato si este se firma posteriormente. 


Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mpr.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ContactoDirección Postal

Precio de la oferta más baja 44.551,87 EUR.
Precio de la oferta más alta 44.551,87 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

HOSPITAL PARDO DE ARAVACA SA
NIF A82786526
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

La Salle 12
(28023) madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.551,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.551,87 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MPR20240105
Fecha de Formalización 31/07/2024

Contrato

Formalizacion para PLACSP.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b61e321-ef6a-44ab-ab18-d4f15541b6a6

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa de acuerdo a los requisitos establecidos en los pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Subdirección General de Gestión Económica
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8f61833a-36a1-496b-a2e8-c1e24af36f18
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b61e321-ef6a-44ab-ab18-d4f15541b6a6
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b61e321-ef6a-44ab-ab18-d4f15541b6a6


Lugar

Complejo de la Moncloa

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro s/n
(28071) Madrid España

Apertura sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 27/06/2024 a las 09:00 horas
Fecha apertura de ofertas

Contacto

Correo Electrónico sgge@mpr.es

Dirección Postal

AVD. PUERTA DE HIERRO S/N
(28071) MADRID España

Correo Electrónico sgge@mpr.esAVD. PUERTA DE HIERRO S/N
(28071) MADRID España

Presentación de recursos

Subdirección General de Gestión Económica

Proceso de Licitación

Servicio de reconocimientos ginecológicos para el personal del departamento durante el año 2024
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2024 a las 23:59
Observaciones: Fecha final presentación ofertas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más economico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eLfAVXciUtDzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013947088 |  2024-000862489 | Wed, 07 Aug 2024 13:27:20:906 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119972834089370337064030249253551638601 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eLfAVXciUtDzAq95uGTrDQ%3D%3D

